DE /

-,

me,

FLS. 62..-‘
g 	z.<7>-),
L.) 	 o

Rubrica
ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE CASCAVEL

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 01.12.01/2021/DL

O Ordenador de Despesas abaixo, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que
determina o art. 26 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que
consta do presente processo administrativo, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de
Licitação em favor da Proponente: ACMS TREINAMENTO E SOLUÇÕES
CORPORATIVAS EIRELI-ME inscrita no CNPJ sob o n°. 24.817.118/0001-75,

O objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ESTUDOS DE CAPACIDADE
DE CARGA TURÍSTICA AMBIENTAL PARA AS PRAIAS DE CAPONGA E
AGUAS BELAS, SOB DEMANDA DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO E TURISMO DO MUNíCIPIO DE CASCAVEL-CE, valor total do
serviço: VALOR R$ 16.500,00 (DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS)
Determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

CASCAVEL - Ce, 10 de Dezembro de 2021.

DA SILVA CÃMARA
Ordenador de despesas da

Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n" 06.920.253-2